
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.11.2022  № 30 

 с. Лебедино  

  

 

 

  

О внесении изменений в Постановление 

Администрации Лебединского сельсовета 

от 07.06.2019 №9 « Об утверждении 

Порядка рассмотрения обращений 

граждан администрацией Лебединского 

сельсовета Табунского района» 

  
         

        В соответствии со ст.2 федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести  в Постановление следующие изменения:  

     -в пункт 5.5.внести дополнения и читать в следующей редакции:  

«Регистрация граждан на личный приём  осуществляется в  день 

приёма  при наличии документа, удостоверяющего личность. В 

регистрационной карточке личного приёма указывается содержание 

устного обращения, дата приёма , фамилия,  имя , 

отчество(последнее- при наличии), адрес места жительства заявителя 

и фамилия , инициалы должностного лица администрации сельсовета, 

осуществляющего личный приём»; 

2. -пункт 5.6. удалить полностью, изменив при этом последующую 

нумерацию.      

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

Глава  сельсовета:                                                                        В.Д.Мозер 

 

Постановление Администрации Лебединского сельсовета прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 



 

 

 
 


